
LT  

                                                                                                                                                                                                                                                   LT - 1 

Pakuotės turinys 
1 „Prestigio iPodTM“ garsiakalbis 2 Nuotolinio valdymo pultas 
3 Maitinimo adapteris 4 AUX kabelis 
5 Trumpasis vadovas 6 Garantija 
 

Prietaiso apžvalga 
 
Nuotolinio valdymo pultas 
 

 Įjungimo / išjungimo mygtukas 

 

meniu  Meniu grąžinimo funkcijos mygtukas 
enter  Patvirtinimo funkcijos mygtukas 
 Slinkimo per meniu aukštyn mygtukas 
 Slinkimo per meniu žemyn mygtukas 

| Ankstesnis kūrinys 
| Kitas kūrinys 
|| Groti / stabdyti 

 Pagarsinti 
 Nutildyti 

audio Garso režimo perjungimas 
 

Vaizdas iš priekio 
 

 
Vaizdas iš galo 

 

  

  maitinimo / budėjimo režimo 
mygtukas  Įstatymo prievadas 

 Laiko nustatymo mygtukas  Papildomos įvesties prievadas 

  nutildymo / ankstesnio kūrinio / 
ankstesnės radijo stoties mygtukas  FM antena 

  DC IN kištukas 

  pagarsinimo / kito kūrinio / 
kitos radijo stoties mygtukas  Atsarginės baterijos skyrius 

 

Pagrindinės funkcijos 
 

1. Kad galėtumėte naudoti įrenginį, ištraukite antgalį nuotolinio pulto gale. 
2. Į sieninį elektros kištukinį lizdą įkiškite atitinkamą DC maitinimo adapterio prievadą. 
3. Į prietaisą įkiškite DC maitinimo adapterio maitinimo jungtį. 
4. Kad įjungtumėte prietaisą paspauskite mygtuką  arba paspauskite jį ir 

laikykite nuspaudę, kad įeitumėte į budėjimo režimą. 
 

Muzikos funkcija 
 

Režimo pasirinkimas 
Paspauskite mygtuką audio cikliškai eiti per režimus AUX, iPodTM ir FM: 
 iPodTM: įkiškite „iPodTM“ į tam skirtą prievadą priekyje. Paspauskite mygtuką || , kad 

pradėtų groti, mygtuką menu grįžti į ankstesnį puslapį, o / pasirinkti elementus. 
 AUX: pateikiamu AUX kabeliu prijunkite išorinį garso prietaisą. Kad pradėtų groti, 

įjunkite išorinį garso prietaisą. 
 Radio: paspauskite / rankiniu būdu ieškoti FM stočių. Paspauskite ir laikykite 

nuspaudę / 2 sek. ieškoti FM stočių automatiškai. 
Grojimo pristabdymas 
Paspauskite mygtuką || pristabdyti grojimą. Paspauskite mygtuką dar kartą, kad vėl 
atkurtumėte. 
Kūrinio pasirinkimas 
Paspauskite mygtuką |/| grįžti / praleisti renkantis ankstesnį / kitą kūrinį. 
Garsumo nustatymas 
Paspauskite mygtuką /  nutildyti / pagarsinti. 

 

5 

7 

8 

3 

4 

6 

9 

2 

1 



LT  

LT – 2                

Papildomos funkcijos 
 

Horizontalus rodinys 
Kad vaizdas būtų rodomas horizontaliai, pasukite vidinį „iPodTM“ dėklą 90˚ prieš laikrodžio 
rodyklę. 
Laikrodžio laiko reguliavimas 
1. Paspauskite prietaiso mygtuką TIME pradėti reguliuoti laikrodžio laiką. 
2. Paspauskite prietaiso mygtuką / reguliuoti val. / min. skaitmenis, o mygtuką TIME 

– kad patvirtintumėte. 
„iPodTM“ įkrovimas / įstatymas į skirta vietą 
Norėdami įkrauti „iPodTM“ paprasčiausiai prijunkite „iPodTM“ prie atitinkamo prievado 
prietaiso priekyje. 
Atsarginės baterijos 
Kad užtikrintumėte tinkamą prietaiso laikrodžio funkcionavimą, įrenginio apačioje galite 
laikyti 2 AA baterijas (taikoma tik laikrodžio funkcijai). 

 


